Tomar d de outubro de 2017.

•
•

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tomar do Geru, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro do Município no
Processo Licitatório abaixo discriminado:
Processo: Pregão Presencial n° 022/2017/PMTG - SRP
Objeto: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para
aquisição e fornecimento parcelado de materiais de construção, afim de atender
as necessidades do Município de Tomar do Geru.
Empresas Vencedoras: SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME -
CNPJ: 04.707.613/0001-14, VENCEDOR DOS ITENS: 07, 18, 21, 33, 35, valor
total de R$. 5.405,00 (cinco mil quatrocentos e cinco reais), FLAVIO O.
SANTOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO — ME - CNPJ: 10.819.108/0001-64,
VENCEDOR DOS ITENS: 3, 13, 34, valor total de R$. 4.177,50 (quatro mil
cento e setenta e sete mil e cinquenta centavos).
Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos,
decide este Município HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2017/PMTG - SRP e o objeto da licitação as
empresas vencedoras do certame supramencionada, ratificando todos os atos
praticados pelo Pregoeiro do Município, em conformidade com o disposto no art.
43, inciso VI da Lei Federal " 666/93 e art. 4°, inciso XVI e XXI da Lei
Federal n°10.520/02.

P tiro Silva Co ta Filho
i''refeito Mu icipal

	00000001